

6. Ocena realizacji działania priorytetowego.

(należy wskazać: stopień osiągnięcia celu, ewentualne trudności w jego osiągnięciu, poziom zaangażowania podmiotów zewnętrznych, społeczności lokalnych oraz poszczególnych komórek organizacyjnych Policji jeśli uczestniczyły w realizacji działania, przyczyny nie osiągnięcia zakładanego celu)

W Komisariacie Policji w Daleszycach prowadzone były działania w związku z planem priorytetowym dla rejonu służbowego nr 60, gdzie w miejscowości Krajno w rejonie parkingu niestrzeżonego - tarasu widokowego, przy drodze wojewódzkiej prowadzącej w kierunku miejscowości Święta Katarzyna, zdiagnozowano zagrożenie polegające na gromadzeniu się osób w godzinach wieczornych i nocnych, zakłócaniu spoczynku nocnego oraz popełnianiu wykroczeń z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. W związku z powyższym w okresie od 1 marca 2019 r. do 31 lipca 2019 r. podjęto szereg działań zmierzających do ograniczenia lub całkowitego wyeliminowania zachowań naruszających prawo w objętym planem rejonie. Zwiększono świadomość społeczną w zakresie reagowania w przypadku ujawnienia wykroczenia czy przestępstwa. Przekazano mieszkańcom pobliskich miejscowości numery telefonów bezpośrednio do Komisariatu Policji w Daleszycach, do patrolu interwencyjnego oraz dzielnicowego a także udzielono informacji na temat aplikacji „Moja Komenda” i strony „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”. Zadania dotyczące wskazanej problematyki przekazywano na codziennych odprawach do służb zewnętrznych. Wszystkie te działania doprowadziły do wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem na objętym planem terenie, co było zakładanym do osiągnięcia celem planu.

(należy wskazać: stopień osiągnięcia celu, ewentualne trudności w jego osiągnięciu, poziom zaangażowania podmiotów zewnętrznych, społeczności lokalnych oraz poszczególnych komórek organizacyjnych Policji jeśli uczestniczyły w realizacji działania, przyczyny nieosiągnięcia zakładanego celu)

Daleszyce, 31-07-2019r.

(miejscowość i data)

mł. asp. Piotr Molydziej

(stopień, imię i nazwisko i podpis dzielnicowego)

KIEROWNIK
REFERATU PREWENCJI
KOMISARIATU POLICJI W DALESZYCACH
KMP W KIELCACH

asp. Rafał Raszczwałta